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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ABOUBAKAR Jamila BE OSC Berlin 2007 R F 1.82 117401 ja

BUSKE Jessica BE Fechtzentrum Berlin 2004 R F 5.9999 474936 ja

GRIMM Evelina BE FC Berlin Südwest 2009 R F 2.70 423812 nein

HELMRATH Emilia BE OSC Berlin 2005 R F 1.45 115556 ja

HOFFMANN Veronika BE Fechtzentrum Berlin 2009 L F 1.73 421335 ja

JACOBS LEON Maria Isabella BE OSC Berlin 2005 L F 1.57 403068 ja

KESSEN Laila BE Fechtzentrum Berlin 2006 R F 5.9999 446629 ja

KLAS Victoria BE SC Berlin 2008 R F 5.9999 114391 ja

KLÖTZER Hanna BE OSC Berlin 2007 R F 1.125 425294 ja

LABUTINA Michelle BE Fechtzentrum Berlin 2006 R F 1.112 461519 ja

NEVOLIN Nicole BE TSV Sportuniversum Berlin 2007 L F 5.9999 510507 ja

NGUYEN Ngoc Kim BE TSV Berlin-Wittenau 2004 R F 1.70 458302 ja

PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin 2009 L F 1.104 117757 ja

  13 Starter (12 anwesend)
 

UKR KOTIUZHYNSKA Mariia BE FC Berlin Südwest 2006 R F 3.3 464646 ja

KOTIUZHYNSKA Yekaterina BE FC Berlin Südwest 2008 R F 3.10 469019 ja

MARTYNENKO Kristina BE OSC Berlin 2006 R F 3.6 467713 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

2 Nationen, 16 Starter (15 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 045 4.6000 GER HELMRATH Emilia BE OSC Berlin F ja

2. 1 057 2.6000 GER JACOBS LEON Maria Isabella BE OSC Berlin F ja

3. 1 070 1.2000 GER NGUYEN Ngoc Kim BE TSV Berlin-Wittenau F ja

4. 1 073 1.0000 GER HOFFMANN Veronika BE Fechtzentrum Berlin F ja

5. 1 082 1.0000 GER ABOUBAKAR Jamila BE OSC Berlin F ja

6. 1 104 0.0000 GER PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin F ja

7. 1 112 0.0000 GER LABUTINA Michelle BE Fechtzentrum Berlin F ja

8. 1 125 0.0000 GER KLÖTZER Hanna BE OSC Berlin F ja

9. 2 070 1.0000 GER GRIMM Evelina BE FC Berlin Südwest F nein

10. 3 003 76.5000 UKR KOTIUZHYNSKA Mariia BE FC Berlin Südwest F ja

11. 3 006 41.5000 UKR MARTYNENKO Kristina BE OSC Berlin F ja

12. 3 010 17.5000 UKR KOTIUZHYNSKA Yekaterina BE FC Berlin Südwest F ja

T13. 9 000 0.0000 GER NEVOLIN Nicole BE TSV Sportuniversum Berlin F ja

T14. 9 000 0.0000 GER BUSKE Jessica BE Fechtzentrum Berlin F ja

T15. 9 000 0.0000 GER KLAS Victoria BE SC Berlin F ja

T16. 9 000 0.0000 GER KESSEN Laila BE Fechtzentrum Berlin F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Damen U20

3 [2023] Deutsche Rangliste Degen Damen U17

4 [2023] Berliner Rangliste Degen Damen U20

5 [2023] Berliner Rangliste Degen Damen U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

U. Ungureit / P. Groth

Turnierleitung

Dr. Philip Groth
Mail: philip.groth@fechtclub-berlin.de

Tel.: 0172 471 5504
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Vorrunde
28.01. 14:18

15 Teilnehmende
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
28.01. 14:18

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Damen U20

3 [2023] Deutsche Rangliste Degen Damen U17

4 [2023] Berliner Rangliste Degen Damen U20

5 [2023] Berliner Rangliste Degen Damen U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

BECKMANN Johannes, GER BE TSV Berlin-Wittenau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HELMRATH Emilia GER OSC Berlin 1 4 V V 4 2 18 14 0.500 4 3.
KLÖTZER Hanna GER OSC Berlin 2 V V V V 4 20 15 1.000 5 1.
LABUTINA Michelle GER Fechtzentrum Berlin 3 3 4 V 0 1 12 19 0.250 -7 4.
BUSKE Jessica GER Fechtzentrum Berlin 4 1 3 4 1 0 9 20 0.000 -11 5.
KOTIUZHYNSKA Yekaterina UKR FC Berlin Südwest 5 V 4 V V 3 19 10 0.750 9 2.

Runde 2 | Bahn 5

UNGUREIT Udo, GER BE OSC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

PAULAECK Alma GER Fechtzentrum Berlin 1 2 V V 4 2 16 13 0.500 3 3.
JACOBS LEON Maria Isabella GER OSC Berlin 2 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
NEVOLIN Nicole GER TSV Sportuniversum Berlin 3 2 2 2 2 0 8 19 0.000 -11 5.
KLAS Victoria GER SC Berlin 4 1 2 V4 1 1 8 17 0.250 -9 4.
KOTIUZHYNSKA Mariia UKR FC Berlin Südwest 5 V 3 V V 3 18 12 0.750 6 2.

Runde 3 | Bahn 6

KRAVCHENKO Alex Nikolei, UKR BE TSV Sportuniversum Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HOFFMANN Veronika GER Fechtzentrum Berlin 1 V4 2 3 V 2 14 15 0.500 -1 3.
KESSEN Laila GER Fechtzentrum Berlin 2 3 1 1 3 0 8 19 0.000 -11 5.
ABOUBAKAR Jamila GER OSC Berlin 3 V V 3 V 3 18 11 0.750 7 2.
MARTYNENKO Kristina UKR OSC Berlin 4 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
NGUYEN Ngoc Kim GER TSV Berlin-Wittenau 5 2 V 3 3 1 13 18 0.250 -5 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER JACOBS LEON Maria Isabella OSC Berlin 4 4 20 9 1.000 11 Q

2 UKR MARTYNENKO Kristina OSC Berlin 4 4 20 10 1.000 10 Q

3 GER KLÖTZER Hanna OSC Berlin 4 4 20 15 1.000 5 Q

4 UKR KOTIUZHYNSKA Yekaterina FC Berlin Südwest 3 4 19 10 0.750 9 Q

5 GER ABOUBAKAR Jamila OSC Berlin 3 4 18 11 0.750 7 Q

6 UKR KOTIUZHYNSKA Mariia FC Berlin Südwest 3 4 18 12 0.750 6 Q

7 GER HELMRATH Emilia OSC Berlin 2 4 18 14 0.500 4 Q

8 GER PAULAECK Alma Fechtzentrum Berlin 2 4 16 13 0.500 3 Q

9 GER HOFFMANN Veronika Fechtzentrum Berlin 2 4 14 15 0.500 -1 Q

10 GER NGUYEN Ngoc Kim TSV Berlin-Wittenau 1 4 13 18 0.250 -5 Q

11 GER LABUTINA Michelle Fechtzentrum Berlin 1 4 12 19 0.250 -7 Q

12 GER KLAS Victoria SC Berlin 1 4 8 17 0.250 -9 Q

13 GER BUSKE Jessica Fechtzentrum Berlin 0 4 9 20 0.000 -11 Q

14 GER NEVOLIN Nicole TSV Sportuniversum Berlin 0 4 8 19 0.000 -11 Q

14 GER KESSEN Laila Fechtzentrum Berlin 0 4 8 19 0.000 -11 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER JACOBS LEON Maria Isabella BE OSC Berlin 4 4 20 9 1.000 11

2 UKR MARTYNENKO Kristina BE OSC Berlin 4 4 20 10 1.000 10

3 GER KLÖTZER Hanna BE OSC Berlin 4 4 20 15 1.000 5

4 UKR KOTIUZHYNSKA Yekaterina BE FC Berlin Südwest 3 4 19 10 0.750 9

5 GER ABOUBAKAR Jamila BE OSC Berlin 3 4 18 11 0.750 7

6 UKR KOTIUZHYNSKA Mariia BE FC Berlin Südwest 3 4 18 12 0.750 6

7 GER HELMRATH Emilia BE OSC Berlin 2 4 18 14 0.500 4

8 GER PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin 2 4 16 13 0.500 3

9 GER HOFFMANN Veronika BE Fechtzentrum Berlin 2 4 14 15 0.500 -1

10 GER NGUYEN Ngoc Kim BE TSV Berlin-Wittenau 1 4 13 18 0.250 -5

11 GER LABUTINA Michelle BE Fechtzentrum Berlin 1 4 12 19 0.250 -7

12 GER KLAS Victoria BE SC Berlin 1 4 8 17 0.250 -9

13 GER BUSKE Jessica BE Fechtzentrum Berlin 0 4 9 20 0.000 -11

14 GER NEVOLIN Nicole BE TSV Sportuniversum Berlin 0 4 8 19 0.000 -11

15 GER KESSEN Laila BE Fechtzentrum Berlin 0 4 8 19 0.000 -11 T14
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn

1
JACOBS LEON Maria Isabella
BE OSC Berlin

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

9
HOFFMANN Veronika
BE Fechtzentrum Berlin

GER   8

8
PAULAECK Alma
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

  R: BECKMANN Johannes (GER)

  Bahn 2

5
ABOUBAKAR Jamila
BE OSC Berlin

GER   V

12
KLAS Victoria
BE SC Berlin

GER   3

  R: BECKMANN Johannes (GER)

  Bahn 4

13
BUSKE Jessica
BE Fechtzentrum Berlin

GER   4

4
KOTIUZHYNSKA Yekaterina
BE FC Berlin Südwest

UKR   V

  R: KROMM Martin (GER)

  Bahn 3

3
KLÖTZER Hanna
BE OSC Berlin

GER   V

14
NEVOLIN Nicole
BE TSV Sportuniversum Berlin

GER   3

  R: REICH Nina (GER)

  Bahn 4

11
LABUTINA Michelle
BE Fechtzentrum Berlin

GER   8

6
KOTIUZHYNSKA Mariia
BE FC Berlin Südwest

UKR   V

  R: KROMM Martin (GER)

  Bahn 3

7
HELMRATH Emilia
BE OSC Berlin

GER   V

10
NGUYEN Ngoc Kim
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   13

  R: REICH Nina (GER)

  Bahn 5

15
KESSEN Laila
BE Fechtzentrum Berlin

GER   11

2
MARTYNENKO Kristina
BE OSC Berlin

UKR   V

  R: SCHATTENFROH Sebastian (GER)

Bahn 3

JACOBS LEON Maria Isabella
BE OSC Berlin

GER   V

PAULAECK Alma
BE Fechtzentrum Berlin

GER   14

R: REICH Nina (GER)

Bahn 4

ABOUBAKAR Jamila
BE OSC Berlin

GER   V

KOTIUZHYNSKA Yekaterina
BE FC Berlin Südwest

UKR   10

R: PROHL Christopher (GER)

Bahn 2

KLÖTZER Hanna
BE OSC Berlin

GER   7

KOTIUZHYNSKA Mariia
BE FC Berlin Südwest

UKR   V

R: GRIMM Evelina (GER)

Bahn 2

HELMRATH Emilia
BE OSC Berlin

GER   12

MARTYNENKO Kristina
BE OSC Berlin

UKR   V

R: GRIMM Evelina (GER)

Bahn 3

JACOBS LEON Maria Isabella
BE OSC Berlin

GER   V

ABOUBAKAR Jamila (5)
BE OSC Berlin

GER   11

R: SALAMANDRA Lev (AIN)

Bahn 2

KOTIUZHYNSKA Mariia (6)
BE FC Berlin Südwest

UKR   12

MARTYNENKO Kristina
BE OSC Berlin

UKR   V

R: PROHL Christopher (GER)

Bahn 2

JACOBS LEON Maria Isabella
BE OSC Berlin

GER   10

MARTYNENKO Kristina
BE OSC Berlin

UKR   V

R: PROHL Christopher (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 UKR MARTYNENKO Kristina BE OSC Berlin 2006

2 GER JACOBS LEON Maria Isabella BE OSC Berlin 2005

3 GER ABOUBAKAR Jamila BE OSC Berlin 2007

3 UKR KOTIUZHYNSKA Mariia BE FC Berlin Südwest 2006

8er Tableau

5 GER KLÖTZER Hanna BE OSC Berlin 2007

6 UKR KOTIUZHYNSKA Yekaterina BE FC Berlin Südwest 2008

7 GER HELMRATH Emilia BE OSC Berlin 2005

8 GER PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin 2009

16er Tableau

9 GER HOFFMANN Veronika BE Fechtzentrum Berlin 2009

10 GER NGUYEN Ngoc Kim BE TSV Berlin-Wittenau 2004

11 GER LABUTINA Michelle BE Fechtzentrum Berlin 2006

12 GER KLAS Victoria BE SC Berlin 2008

13 GER BUSKE Jessica BE Fechtzentrum Berlin 2004

14 GER NEVOLIN Nicole BE TSV Sportuniversum Berlin 2007

14 GER KESSEN Laila BE Fechtzentrum Berlin 2006
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

AIN CN SALAMANDRA Lev 1 1 0 0

GER CN GROTH Philip 0 0 0

CN HÄUSLER Chantal 0 0 0

D BEHRENDT Michael 0 0 0

CN KONRAD Felix 0 0 0

CN KROMM Martin 2 2 0 0

UNGUREIT Udo 1 1 0 0

CN VALLERIANI Luca Francesco 0 0 0

CN D PROHL Christopher 1 1 1 3 0 0

D BERGER Steven 0 0 0

UKR CN CN PASICHNYK Gennadiy 0 0 0

USA CN BAGUINHO MOORE Robert Joseph 0 0 0

12 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold UKR MARTYNENKO Kristina BE OSC Berlin 2006

Silber GER JACOBS LEON Maria Isabella BE OSC Berlin 2005

Bronze GER ABOUBAKAR Jamila BE OSC Berlin 2007

Bronze UKR KOTIUZHYNSKA Mariia BE FC Berlin Südwest 2006


